
 
                      

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 

Škola spolupracující s Pedagogickou fakultou UP v Olomouci 

751 31 Lipník nad Bečvou                 tel. : 581 773 766, 733 171 806 
                                                 www.zslipnik.cz                                            email: zslipnik@zslipnik.cz 

__________________________________________________________________________ 

 

Prosba o sponzorství 

Vážení přátelé! 

Naše škola je zřízena pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, primárně zde 

vzděláváme žáky s poruchami chování, spolu s nimi zde dochází děti s různými druhy 

zdravotního postižení - řada žáků má kombinaci postižení více vad: mentální, zrakové, 

sluchové či tělesné postižení, autismus, Downův syndrom.  

              

Protože u nás ve škole vzděláváme děti a žáky  od mateřské školy až po střední školu, tak  pro 

zajištění výuky a nabídku alternativních způsobů vzdělávání potřebujeme řadu odborných 

kompenzačních a rehabilitačních pomůcek a  materiál pro výuku pracovních a výtvarných 

činností handicapovaných žáků.  

Právě nabídkou nadstandardních pracovních a výtvarných činností - keramika, košíkářství, 

drátování, vaření a jiné pracovní a výtvarné  techniky- zajišťujeme  nejen tradiční vzdělávání 

těchto žáků, ale pomáháme k jejich celkovému  rozvoji a zároveň je připravujeme  do jejich 

budoucího praktického života s možností  začlenění těchto žáků na trhu práce. 

Proto jsme si dovolili Vás oslovit s prosbou o sponzorství, které uvítáme ve 

formě věcného či finančního daru a který využijeme pro děti a žáky naší školy. 

Případné finanční dary můžete zaslat na bankovní účet: 

19-4273450267/0100 (KB Lipník nad Bečvou) 

nebo na adresu školy: 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 

751 31 Lipník nad Bečvou. 

 
Lipník nad Bečvou 2019-09-01 

 

Za žáky a zaměstnance školy děkuje   

Mgr.  Miluše Juráňová, ředitelka školy 
 

SŠ, ZŠ a MŠ 

http://www.zslipnik.cz/

